
男子 女子 訂正
1 2 17

11 12

※プラクティスコートの来場可能枠は、主務学生枠及びサポート学生枠以外のチーム人員に限ります。

インドアコートのみ換気の為、交代時間は30分。

入場：8:30～、退場：10:45～11:00

入場：10:30～、退場：12:45～13:00

入場：12:30～、退場：14:45～15:00

入場：14:30～、退場：16:45～17:00

入場：8:00～、退場：10:15～10:30

入場：10:15～、退場：12:30～12:45

入場：12:30～、退場：14:45～15:00

入場：14:45～、退場：17:00～17:15

関大

中京大

早大

北海学園大

8:30-10:15

10:45-12:30

13:00-14:45

15:15-17:00

11:00-12:45

13:00-14:45

15:00-16:45

9:00-10:45 鹿屋体大

男子プラクティス

女子プラクティス

関大

近大

東北大


